
 
 

1 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/1 
625 00 Brno – Starý Lískovec 

 

 

 

 

 

 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o parkování 

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, č. j.: 

MZARP001CWTR (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

 
Název:   Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně  

Sídlo:  Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno   

IČO:   709 79 146 

DIČ:   nejsme plátci DPH 

Číslo bankovního účtu:    

Zastoupená:  PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem 

 

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru 

ekonomických subjektů (dále také jako „uživatel“) 

 

a 

 

Název:    Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Sídlo:  Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

IČO:   71226401 

DIČ:  CZ71226401     

Jejímž jménem jedná:  prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., rektor 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu:        

E-mail:   

Telefon:     

vedená v registru ekonomických subjektů  

(dále také jako „poskytovatel“) 

 

 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Účastníci tohoto Dodatku č. 1 uzavřeli Smlouvu o parkování, č. j. MZARP001CWTR (dále jen 

„Smlouva“).  

 

 

 

Článek II. 

Předmět Dodatku č. 1 

  

 



 
 

2 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/1 
625 00 Brno – Starý Lískovec 

1. Účastníci tohoto Dodatku č. 1 se dohodli na změně článku Práva a povinnosti smluvních 

strany, bod 2.2 Smlouvy, a to tak, že stávající znění článku Práva a povinnosti smluvních stran, 

bod 2.2 Smlouvy, cit.:  

„Uživatel je oprávněn na parkovišti umisťovat pouze motorová vozidla, pro která mu byla 

poskytovatelem vystavena parkovací karta. Odpovídající počet parkovacích karet vystaví 

poskytovatel uživateli na základě poskytnutých údajů o řidičích a parkujících vozidlech po 

uzavření této smlouvy. Dvě karty budou vystaveny jako karty „návštěvnické“. Parkovací karty 

musí být po dobu parkování umístěny za čelním sklem vozidla. Neoznačené vozidlo parkovací 

kartou bude řešeno v součinnosti s policií jako dopravní přestupek „neoprávněné parkování“. 

Parkovací karty musí být po skončení smlouvy poskytovateli vráceny.“ 

 

se nahrazuje tímto zněním: 

 

„Uživatel je oprávněn na parkovišti umisťovat pouze motorová vozidla, pro která mu byla 

poskytovatelem vystavena parkovací karta. Poskytovatel se zavazuje vystavit a předat uživateli 

při podpisu této smlouvy pět parkovacích karet označených jako „Parkovací karta - návštěva“ 

(dále jen „parkovací karta“). Parkovací karty musí být po dobu parkování motorových vozidel 

uživatele umístěny za čelním sklem zaparkovaného vozidla. Uživatelem zaparkované a 

parkovací kartou neoznačené motorové vozidlo, bude posuzováno v součinnosti s policií jako 

dopravní přestupek uživatele. Uživatel se zavazuje parkovací karty po skončení smlouvy 

poskytovateli vrátit, a to nejpozději ke dni ukončení smlouvy.” 

 

2. Účastníci tohoto Dodatku č. 1 se dohodli na změně článku Doba trvání a ukončení předmětu 

smlouvy, bod 3.1, a to tak, že stávající znění článku Doba trvání a ukončení předmětu smlouvy, 

bod 3.1. Smlouvy, cit.: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu dvacet čtyři měsíců od 15. října 2018.“ 

se nahrazuje tímto zněním: 

 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců počínaje dnem 15. 10. 2018.“ 

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

15. 10. 2020.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást Smlouvy, která v ostatních ustanoveních 

tímto dodatkem nedotčených zůstává v platnosti v nezměněné podobě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej 

vlastnoručně podepisují.   

  

 

 

 



 
 

3 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/1 
625 00 Brno – Starý Lískovec 

V Brně dne 30. 10. 2020

 

 

……………………….... 

 

PhDr. Ladislav Macek 

ředitel 

(za uživatele) 

 

 

V Jihlavě  dne 23. 10. 2020

 

 

 

……………………….... 

 

prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. 

 rektor 

 (za poskytovatele) 

 

 

 

 

 




